UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu Tư vấn xác định giá đất cụ thể để

tính tiền thuê đất thực hiện dự án xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật

Cụm công nghiệp Thắng Quân huyện Yên Sơn tại xã Lang Quán,

xã Chân Sơn và thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn (đợt 1)

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang đang tổ chức thực hiện

lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Tư vấn xác định giá đất cụ thể để tính tiền

thuê đất thực hiện dự án xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công

nghiệp Thắng Quân huyện Yên Sơn tại xã Lang Quán, xã Chân Sơn và thị trấn

Yên Sơn, huyện Yên Sơn (đợt 1)” theo Quyết định số 290/QĐ-STNMT ngày

05/10/2023 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (Quyết định được đăng

tải trên Hệ thống đấu thầu quốc gia).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng mời các đơn vị có tư cách pháp

nhân và năng lực tham gia thực hiện gói thầu nêu trên.

Nhà thầu có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu đề nghị gửi hồ sơ năng

lực, báo giá thực hiện gói thầu đến Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên

Quang làm cơ sở xem xét lựa chọn nhà thầu trước 16h30’ ngày 09/10/2023 cụ

thể như sau:

- Nơi nhận hồ sơ năng lực: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang .

- Địa chỉ: Số 429, đường Trường Chinh, phường Ỷ La, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng trang Website STN&MT;

- Lãnh đạo Sở (Báo cáo)

- Lưu VT.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		2023-10-05T10:08:28+0700

		2023-10-05T10:20:31+0700

		2023-10-05T10:20:31+0700

		2023-10-05T10:20:31+0700